

Szczecin, ...04...07.2022 r.

Internet

znak sprawy: SZP.2612.13.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na wykonaniu remediacji środowiska wodno-gruntowego na terenie kompleksu Zegrze Pomorskie.

Nr Sprawy: 27/U/22

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuję, że w dniach 24.06.2022 r. oraz 29.06.2022 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczący zamówienia publicznego jak wyżej o następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Decyzja remediacyjna określa termin osiągnięcia efektu ekologicznego na poziomie 1cm miąższości wolnego produktu na 31 grudnia 2031 roku. Efekt ekologiczny na poziomie 1 cm produktu ropopochodnego ma utrzymywać się przynajmniej przez 6 miesięcy. Specyfikacja techniczna w pkt. 3. Prowadzenie prac remediacyjnych wskazuje wykonanie remediacji do dnia 31.12.2023r. Pytanie jaki efekt ekologiczny ma być osiągnięty w dniu 31.12.2023 roku?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt V ust 2. Decyzji Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska znak WONS.NS.515.5.2021.AS ustalającej plan remediacji historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi „Do dnia 31 marca 2032 r. należy przedłożyć do RDOŚ w Szczecinie kompleksową dokumentację powykonawczą z przebiegu procesu szczyptywania wolnego produktu. Dokumentacja ta powinna bazować na obserwacjach hydrogeologicznych prowadzonych we wszystkich otworach. Jako warunek osiągnięcia zakładanego efektu remediacji tj. szczyptywania produktu w stanie wolnym należy przyjąć miąższości piezometryczne produktu poniżej 1 cm utrzymujące się na przestrzeni 6 miesięcy we wszystkich otworach.”

W związku z powyższym Zamawiający nie określa jaki efekt ekologiczny ma zostać osiągnięty do dnia 31.12.2023 r., wskazuje natomiast, że prace remediacyjne należy prowadzić zgodnie z decyzją RDOŚ znak WONS.NS.515.5.2021.AS., co pozwoli osiągnąć zakładany w decyzji efekt ekologiczny we wskazanym terminie.

Pytanie 2. 3% ZNWU brutto czy netto?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustala się w stosunku procentowym do ceny całkowitej podanej w ofercie, tym samym jest to kwota brutto.

Pytanie 3. Prosimy o wskazanie konstrukcji piezometrów w celu właściwej wyceny ich likwidacji.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje karty piezometrów technologicznych oraz monitoringowych przeznaczonych do likwidacji.

Pytanie 4. Prosimy o przesłanie brakujących załączników do Projektu Planu Remediacji:

- a. Dokumentacja badań wstępnych stanu środowiska gruntowo-wodnego w rejonie Starej Przepompowni, KOL, Centralnej Hydroforni, MPS-2, MPS-1 i Starego MPS w kompleksie Zegrze Pomorskie, Szczepanek, Ołownia, sierpień, 2021 r.
- b. Dokumentacja badań szczegółowych stanu środowiska gruntowo-wodnego w rejonie Starej Przepompowni, KOL, Centralnej Hydroforni, MPS-2, MPS-1 i Starego MPS w kompleksie Zegrze Pomorskie, Szczepanek, Ołownia październik, 2021 r.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje dokumentację stanowiącą załączniki do projektu planu remediacji.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza stworzenie automatycznej instalacji do szczyptywania wolnego produktu oraz czy udostępni przyłączy prądu na potrzeby takiej instalacji?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt III ust 1. Decyzji Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska znak WONS NS.515.5.2021.AS ustalającej plan remediacji historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi na danym terenie należy prowadzić szczyptywanie ręczne. W Projekcie planu remediacji stanowiącym integralną część decyzji wskazano, iż ze względu na aktualny brak możliwości wykorzystania przyłączy elektrycznych szczyptywanie będzie prowadzone metodą ręczną za pomocą przenośnego zestawu do szczyptywania. W związku z powyższym, w chwili obecnej Zamawiający nie dopuszcza możliwości stworzenia automatycznej instalacji do szczyptywania wolnego produktu

Pytanie 6. Jeśli przyłączy prądu nie będzie udostępnione, czy można wykonać RB (rozdzielnicę budowlaną) we własnym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania Rozdzielnicz budowlanej z uwagi na prowadzenie szczyptywania produktu naftowego w sposób ręczny.

Pytanie 7. Kto jest Wytwórcą odpadu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 3 ust. 32 Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, wytwórcą odpadów jest Wykonawca usługi.

Pytanie 8. Po czyjej stronie jest wywóz i utylizacja odpadu 19 13 07*?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Specyfikacją Techniczną PKT 3 PROWADZENIE PRAC REMEDIACYJNYCH – DODATKOWE UZGODNIENIA ppkt. 8,9,10 Wywóz i utylizacja jest po stronie Wykonawcy.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

z up. pplk Rafał WOJTAREK